
Onze wederverkooppunten

Bedrijfsnaam Straat Huisnummer Postcode Plaatsnaam Website E-mailadres

George Kniest Boat Equipment Muiderzand BV Marinaweg 20 1361 AC  Almere (Marina Muiderzand)  https://www.georgekniest.nl  klantenservice@georgekniest.nl 

Jachtwef Daniël Koperweg 7  2401 LH  Alphen aan den Rijn https://www.jachtwerfdaniel.nl/ info@jachtwerfdaniel.nl

Slurink B.V. Amsterdam Zuider IJdijk 100 A  1095 KH  Amsterdam  http://slurink.nl/netwerk/amsterdam  amsterdam@slurink.nl 

Reinplus Fiwado Amsterdam Nieuwendammerdijk 526 S  1023 BX  Amsterdam  https://www.reinplusfiwado.com  amsterdam@reinplus.com

Leegwater Scheepsbevoorrading Minervahavenweg 17  1013 AR  Amsterdam  http://www.leegwatershipsupplies.com  info@leegwatershipsupplies.com 

Scheepvaartwinkel Marine BV Dr. C. Lelyweg 2B 6827 BH  Arnhem  http://www.scheepvaartwinkel.com  info@scheepvaartwinkel.com 

Reinplus Fiwado Rotterdam Plaatweg 10  3197 KW  Botlek  https://www.reinplusfiwado.com  hartelmond@reinplusfiwado.com

www.verfschilderen.nl Oude Diep 1 4465 AD Goes  http://www.verfschilderen.nl  info@verfschilderen.nl

Oliehandel C. Roukema Vluchthavenweg 2  4311 RP  Bruinisse  n.v.t.  n.v.t.

Oliehandel Terlouw Nijverheidstraat 20  2901 AR  Capelle aan den IJssel  http://www.oliehandel-terlouw.nl  contact@oliehandel-terlouw.nl 

CIV Den Helder Het Nieuwe Werk 115  1781 AK  Den Helder  http://www.civdh.nl info@civdh.nl

CIV Den Oever Haventerrein 3  1779 GS  Den Oever  http://www.civ.nl winkel@civ.nl

Van de Kolk (bunkerschip Dintel) Sasdijk 16  4671 RN  Dinteloord  http://www.bsdintel.nl  info@bsdintel.nl 

Slurink B.V. Dordrecht Merwedestraat 48S  3313 CS  Dordrecht  http://slurink.nl/netwerk/dordrecht/  Dordrecht@slurink.nl

Bunkerstation Delta Hooikade 3 3311 CD Dordrecht

Bunkercentrum Dongemond Rivierkade 4  4931 AA  Geertruidenberg  http://www.bunkercentrumdongemond.nl  winkel@bcdongemond.nl 

Van Scherpenzeels Oliehandel Bataviahaven 1 8242 PR Lelystad https://ok-marine.nl/ info@ok-marine.nl

Binnenvaartwinkel BV Grotenoord 32 3341 LT H.I. Ambacht

Klop Watersport Rivierdijk 34  3372 BG  Hardinxveld-Giessendam  https://www.klopwatersport.nl/  verkoop@klopwatersport.nl 

CIV Harlingen Nieuwe Vissershaven 9  8861 NX  Harlingen  http://www.civ-lauwersoog.nl  info@civ-harlingen.nl 

Stevens Nautical V.O.F. Snoekweg 6 4941 SC  RAAMSDONKVEER  http://www.stevensnautical.nl  info@stevensnautical.nl 

De Vuurtoren Watersport Oostkade 38A  3221 AK  Hellevoetsluis  http://www.devuurtorenwatersport.nl/  info@devuurtorenwatersport.nl 

Bunkerstation Kampen Werfweg 12  8263 BD  Kampen  http://www.bunkerstation.nl  info@bunkerstation.nl 

CIV Katwijk Lageweg 2  2222 AG  Katwijk aan Zee   n.v.t.   n.v.t.

CIV Lauwersoog Haven 16  9976 VN  Lauwersoog  http://www.civ-lauwersoog.nl  info@civ-lauwersoog.nl 

Watersport de Tip Tipstraat 12  6051 CX  Maasbracht  http://detip.nl/  info@de-tip.nl

Ind. Rein.& Cons.Verbunt b.v. Sintelstraat 46 6051 BM  Maasbracht  http://verbuntbv.nl/  info@verbuntbv.nl 

Kruyf BV Wilhelminalaan 2  6051 BJ  Maasbracht https://airco-kruyf.n  info@kruyf-watersport.nl

Reinplus Fiwado Millingen Loswal 1  6566 CH  Millingen  https://www.reinplusfiwado.com  millingen@reinplusfiwado.com

Bunkerstation Heijmen Loswal 5  6566 CH  Millingen a/d Rijn https://heijmen.nl/  info@bunkerstationheijmen.nl

Hoefnagel en zoon B.V. Veerweg 10  2957 CP  Nieuw Lekkerland  http://www.hoefnagelolie.nl  info@hoefnagelolie.nl 

Neptun Heijmen Nijmegen BV Havenweg 18  6541 AD  Nijmegen https://heijmen.nl/neptun-heijmen-nijmegen/  info@neptunheijmen.nl

Cedes Langeweg 15  3233 LM  Oostvoorne https://cedes-supply.com/ info@cedes-supply.com

CIV Texel Haven 15  1792 AE  Oudeschild op Texel  http://civtexel.nl  info@civtexel.nl

Bunkerstation Papendrecht Merwedesingel 48  3353 GN  Papendrecht https://bunkerstationpapendrecht.nl/  info@bunkerstationpapendrecht.nl 

Verschuur Watersport Herenweg 10A  2465 AA  Rijnsaterwoude  https://www.verschuurwatersport.nl  info@verschuurwatersport.nl

FEMM Rotterdam Maaskade 132 B  3071 NK  Rotterdam  http://www.femm.nl  info@femm.nl 

Technische ho t Schip B.V. Anthony Fokkerweg 89  3088GE  Rotterdam https://tschipbv.business.site/  info@tschipbv.nl

Kok Watersport Sydneystraat 72  3047 BP  Rotterdam  https://www.kokwatersport.nl/  info@kokwatersport.nl 

SBH Heijmen Rotterdam Bunschotenweg 127  3089 KB  Rotterdam  https://sbhheijmen.nl  info@sbhheijmen.nl 

Slurink Bunkerstations Kaai 85  4423 AR  Schore  http://slurink.nl/netwerk/hansweert/  hansweert@slurink.nl 

Verfgroothandel.nl Klompenmakersstraat 14 8601 WR  Sneek  https://www.verfgroothandel.nl/  info@verfgroothandel.nl 

Coöperatie Westvoorn (Stellendam) Mr. Snijderweg 7a  3251 LJ  Stellendam  http://www.coopwv.nl  info@coopwv.nl 

Nautic Stroobos Groningerstreek 30  9871 PG  Stroobos  http://nautic-stroobos.nl info@nautic-stroobos.nl

Bondewel Beneluxweg 4  4538 AL  Terneuzen  http://www.bondewel.nl  info@bondewel.nl 

Slurink B.V. Lobith Europakade 1  6916 BG  Tolkamer www.slurink.nl Lobith@slurink.nl

VCU (Visserij Coöperatie Urk) Vliestroom 18  8321 EG  Urk  http://www.vcu.nl  ln.ucv@dct

Winkelboot Markus B.V. Keulsekade 400 t/o 143  3531JZ  Utrecht  http://markus-bv.nl  info@markus-bv.nl 

http://www.verfschilderen.nl/


Jachtwerf Oostwatering Veere B.V. Polredijk 13B  4351RT  Veere  https://www.oostwatering.nl  info@oostwatering.nl 

Bankert Boating B.V. Tweede Binnenhavenweg 2  4382 ZH  Vlissingen  https://www.bankertboating.nl/ info@bankert-boating.nl

Kieboom-Werkendam BV Biesboschhaven Zuid 20  4251 NN  Werkendam  http://www.kieboomwerkendam.nl/  info@kieboomwerkendam.nl 

M. van Kuyk Yachting V.O.F. Waage Naak 9  6019 AA  Wessem  http://www.vankuykyachting.nl/  info@vankuykyachting.nl

Oliehandel Steijn B.V. Meerpaalweg 20  4401 KA  Yerseke https://www.schuttevaer.nl  steijn.oliehandel@solcon.nl 

Oliehandel Anton van Megen BV Havenstraat 109 R  1506 PM  Zaandam www.antonvanmegen.nl admin@antonvanmegen.nl

Slurink B.V. Zaltbommel Waalkade a/b De Zwaan    5301 CH  Zaltbommel  http://slurink.nl/netwerk/zaltbommel/  zaltbommel@slurink.nl 

Bouwman Watersport Nieuwe Haven 73  4301 DK  Zierikzee https://www.bouwmanwatersport.nl/  info@bouwmanwatersport.nl

Tech. Handelsonderneming Van den Berg Conradsweg 4  8064 PP  Zwartsluis  http://www.vdberg-zwartsluis.nl zwartsluis@vdberg-zwartsluis.nl

Reinplus Fiwado Zwijndrecht Maasboulevard 1  3331 ML  Zwijndrecht  https://www.reinplusfiwado.com  zwijndrecht@reinplusfiwado.com

A. Nobel & Zn. Uilenkade 100  3336 LP  Zwijndrecht  http://www.anobel.nl  info@anobel.nl 


